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Kurumsal Anlaşma Kayıt Ücretleri Teklifi  
2023-2024 Eğitim Yılı  

       

Okul Kademesi  
Kayıt Ücreti (Eğitim 

Hizmeti)  
Kurumsal Anlaşma 

İndirimi % 30  
Sayıştay Mensubu Kayıt 

Ücreti  

Anasınıfı  79.100 TL  23.730 TL  
  

55.370 TL  

İlkokul  84.500 TL  25.350 TL  
  

59.150 TL  

Ortaokul  84.500 TL  25.350 TL  
  

59.150 TL  

  

 AÇIKLAMALAR                       

• Tüm indirim kalemleri (kurumsal anlaşma, peşin ödeme, kardeş vs.) yalnızca “Eğitim Ücreti” 

üzerinden uygulanacaktır.  

• Yemek, kıyafet ve yayın ayrıca ücretlendirilmektedir.  

• Kardeş indirimi, kardeşlerden birine  eğitim  hizmetlerinde  % 5  olarak uygulanmaktadır.  

• Peşin ödemelerde eğitim ücretlerinde %10 indirim uygulanmaktadır.  

• Taksitli ödemeler anlaşmalı banka taksit sistemi üzerinden yapılmaktadır.  

• Yemek ücretleri haziran ayında belirlenecektir.   

• Yukarıda belirtilen şartlar Mektebim Koleji Ankara Kampüsleri için geçerlidir. 

 

          Banu OCAKCI  

Mektebim Koleji  
Kurumsal İletişim Koordinatörü 

banu.ocakci@mektebim.k12.tr  
www.mektebim.k12.tr     

       

Balgat Kampüsü : Ehlibeyt Mah. 1242.Cad. No:4/A Balgat Çankaya / ANKARA    0312 472 0 111 

İncek Kampüsü   : İncek Mah. Türkan Şoray Cad. No:5/1 Gölbaşı / ANKARA         0312 460 1 500                               


